

2017-02-17

DĖL (NR. 11335) DSRĮR PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ IR / AR REKONSTRAVIMO / STATYBOS DARBŲ VILNIAUS REGIONE PIRKIMO

Siunčiame atsakymus į tiekėjų klausimus ir informaciją apie Pirkimo sąlygų patikslinimą vykdamt (Nr. 11335) DSRįr projektavimo paslaugos ir / ar rekonstravimo / statybos darbai Vilniaus regione pirkimą (2016 m. gruodžio 23 d. Pirkimo sąlygos) (toliau – Pirkimas):

1) Klausimas:

1.1. Prašome paaiškinti Preliminarios DSRįr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų sąmatos 16 punktą (Eil.Nr.16) "DSRįr technologinės įrangos surinkimas iš atskirų komponentų":

1.2. Ar Užsakovas pateiks spintinio DSRįr pagrindinius komponentus ir įrengimus (filtrus, dujų slėgio reguliatorius, spintas)?

1.3. Ar Užsakovas pateiks visas kitas reikalingas medžiagas (pvz. vamzdžius, sklendes, čiaupus, flanšus, kontrolės matavimo prietaisus, numetimo vožtuvus ir kt.)?

Atsakymas:

1.1. Atsakydami į klausimą informuojame, kad punktas Nr. 16 „DSRįr technologinės įrangos surinkimas iš atskirų komponentų“ bus naudojamas naujų arba esamų DSRįr įrenginių sumontavimui į veikiančią, pilnai funkcionuojančią DSRįr sistemą po atliktų DSRįr pastato griovimo / SDRP keitimo / pastate buvusios senos DSRįr įrangos demontavimo darbų.

1.2. Atsakydami į klausimą informuojame, kad DSRįr įrangos pagrindinius komponentus, t.y. spintas, reguliatorius, filtrus, antžeminius uždarymo įtaisus (jeigu nėra užsakomas įkainių lentelės punktas Nr. 21.2 „Antžeminė uždaromoji armatūra“), apsaugos įtaisus, daviklius (jeigu nėra užsakomas įkainių lentelės punktas Nr. 25.2 „Naujos NDSVS įrangos kaina“), įsipareigoja tiekti Pirkėjas.

1.3. Atsakydami į klausimą informuojame, kad visas po atitinkamu Darbų įkainių lentelės punktu nurodytas medžiagas (PL vamzdžius, perėjimus, uždaromąją armatūrą (jeigu užsakoma), flanšus, elektrodus, tarpines ir kita) įsipareigoja tiekti Tiekėjas. DSRįr įrangos pagrindinius komponentus, t.y. spintas, reguliatorius, filtrus, antžeminius uždarymo įtaisus (jeigu nėra užsakomas įkainių lentelės punktas Nr. 21.2 „Antžeminė uždaromoji armatūra“), apsaugos įtaisus, daviklius (jeigu nėra užsakomas įkainių lentelės punktas Nr. 25.2 „Naujos NDSVS įrangos kaina“), įsipareigoja tiekti Pirkėjas.

2) Klausimas:

Pirkimo medžiagoje pateiktose Preliminarioje DSRįr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų sąmatoje ir DSRįr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų įkainių lentelėje yra daug neaiškumų. Norėdami teisingai įvertinti nurodytus darbus ir išsiaiškinti iškilusius klausimus prašome pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą iki 2017m. sausio 30d.

Atsakymas:

Atsižvelgiant į klausimų - atsakymų kiekį, vadovaujantis Bendrųjų pirkimo sąlygų 14.2.1 p. nuostatomis, tiksliname Specialiųjų pirkimo sąlygų 6.5.3 punktą ir išdėstome jį taip:

6.5.3.„Pateikiamas banko / draudimo bendrovės išduotas Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo garantas (originalas) užklijuotame ir Tiekėjo įmonės antspaudu antspauduotame voke įteikiant tiesiogiai, paštu ar per kurjerį iki **2017 m. vasario 24 d. 10:00 val.** imtinai, adresu UAB Verslo aptarnavimo

centras, P. Lukšio g. 5B, LT-08220 Vilnius (darbo laikas I-IV nuo 7:30 val. iki 16:30 val., V nuo 7:30 val. iki 15:15 val., pietūs nuo 11:30 iki 12:15 val., švenčių dienų išvakarėse 1 val. trumpiau). Ant voko turi būti užrašyta: Tiekėjo pavadinimas, adresas, telefono ir fakso numeriai ir užrašas „**(Nr. 11335) DSRĮr projektavimo paslaugos ir / ar rekonstravimo / statybos darbai Vilniaus regione**“ pirkimui. Atplėšti tik pasibaigus Pirminių pasiūlymų pateikimo terminui.“

Taip pat informuojame, kad pirminių pasiūlymų pateikimo terminas nukeliamas į **2017 m. vasario 24 d. 10 val. 00 min.**

3) Klausimas:

Prašome paaiškinti žemiau nurodytus DSRĮr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų preliminarios sąmatos įkainius:

• **2.1.DSRĮr atjungimo nuo veikiančio dujotiekio darbai (su uždarymo įtaisais prieš ir už DSRĮr)**

Mūsų nuomone, priklausomai nuo to, ar uždarymo įtaisai yra šuliniuose, ar tai yra požeminės sklendės, valdomos per kapas, yra skirtingi darbai, ir jų kaina stipriai skiriasi, o Jūsų nurodytas vienas bendras įkainis yra aiškiai per mažas. Prašome atskirti: 1) DSRĮr atjungimo darbus, atliekamus sklendžių, esančių šuliniuose pagalba nuo 2) DSRĮr atjungimo darbų, atliekamų požeminių sklendžių per kapas su valdymo strypais.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

• **2.2.DSRĮr atjungimo nuo veikiančio dujotiekio darbai (be uždarymo įtaisų prieš ir / ar už DSRĮr)**

Priklausomai nuo to, ar DSRĮr įvadai yra PE ar PL vamzdžių, skiriasi DSRĮr atjungimo būdai. Plieninį vidutinio ar didelio slėgio vamdį galima atjungti tik panaudojus specialią įrangą, kurią Lietuvoje turi tik AB „ESO“. Taip pat šiuo atveju reikia mažinti dujų slėgį visame dujotiekio žiede. Kas atliks šiuos darbus? Nuo to smarkiai priklauso įkainio kaina.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

4.2 Laikinos apvedimo linijos montavimas, gamtinių dujų tiekimas, išmontavimas atliekant DSRĮr prijungimo / perjungimo darbus (laikiną apvedimo liniją tiekia Užsakovas)

Mums neaišku, ar Užsakovas tiekia laikiną apvedimo liniją kartu su laikina DSRĮr, ar be jos? Jei laikina apvedimo linija tiekiamą be laikinos DSRĮr, matyt, reikiamą dujų slėgį reikės palaikyti rankiniu būdu, o tai įmanoma tik ribotą laiką tarpą (keletą valandų).

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad įkainių lentelės punkte Nr. 4.2 „Laikinos apvedimo linijos montavimas, gamtinių dujų tiekimas, išmontavimas atliekant DSRĮr prijungimo / perjungimo darbus (laikiną apvedimo liniją tiekia Užsakovas)“ nurodytiems darbams atlikti laikina DSRĮr neteikiama. Darbai su laikina DSRĮr nurodyti punktuose Nr. 4.4 „Laikino DSRĮr montavimas, išmontavimas, transportavimas (laikiną DSRĮr tiekia Užsakovas)“ ir Nr. 4.5 „Laikino DSRĮr montavimas, išmontavimas, transportavimas (laikiną DSRĮr tiekia Rangovas)“.

Klausimas:

4.5 Laikino DSRĮr montavimas, išmontavimas, transportavimas (laikiną DSRĮr tiekia Rangovas)

Mums nesuprantama, koku būdu šiuo atveju įmanoma nustatyti laikino DSRĮr kainą, nežinant konkrečių laikino DSRĮr darbo sąlygų (pvz., dujų slėgio ir kiekio parametrų, vamzdinių diametrų). Mūsų nuomone, kiekvienu atveju, atsižvelgiant į konkrečius reikalingus darbinis parametrus, turi būti komplektuojamas naujas ir skirtingas laikinas DSRĮr, ir kaina gali stipriai skirtis. Iš anksto prisigaminti daug skirtingų laikinųjų DSRĮr nėra įmanoma. Be to, laikinas DSRĮr

turi būti patvirtintas atitinkamos kompetetingos komisijos, kad tikrai atitinka reikalingus parametrus ir gali tiekti dujas vartotojui.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3). Tiekėjas remdamasis savo patirtimi turi įsivertinti galimai reikalingus DSRĮr pralaidumus Sutarties vykdymo metu, bei įsivertinti vieno DSRĮr panaudojimo galimybę keliuose objektuose.

4) Klausimas:

Preliminarioje DSRĮr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų sąmatoje yra įkainis 4.7: 4.7 Laikinos gamtinių dujų cisternos montavimas, išmontavimas (laikiną gaminių dujų cisterną tiekia Rangovas). Klausimas: Ar Rangovui reikės mokėti už dujas, kurios bus pripildytos į cisterną?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjui už dujas mokėti nereikės.

5) Klausimas:

1. Kas turi pateikti antivandalinę telemetrijos spintą, nes antivandalinė spinta nėra įvardinta 3 lentelėje "NDSVS komplekto galimi komponentai"? Šioje lentelėje, yra įvardinta tik "Valdiklio spinta - 1 vnt."

Antivandalinė spinta yra minima tik dalyje 5. "Telemetrijos iškėlimo/įrengimo darbai". Taip pat 5.9. punkte yra nurodyta "Telemetrijos perkėlimui reikalingomis medžiagomis apsirūpina Tiekėjas". Ar tai reiškia kad antivandalinės spintos pateikimas įeina į Tiekėjo tiekiamos įrangos apimtį?

2. 2. 3 lentelėje "NDSVS komplekto galimi komponentai" yra nurodyti dujų slėgio davikliai (5 vnt.), prie kurių parašyta "Pagal poreikį". Ar tas galimas poreikis yra nurodytas 2 lentelės "Išoriniai signalai" eilutėse 1,2,3? Ar tai reiškia, kad kiekviename NDSVS komplekte reikia skaičiuoti po 1 vnt. įėjimo slėgio dujų daviklį (pagal 2 lentelės matavimo ribas) ir 2 vnt. išėjimo slėgio daviklį (pagal 2 lentelės matavimo ribas)?

Atsakymas:

1. Atsakydami į klausimą informuojame, kad atliekant NDSVS įrengimo darbus (25.1 pozicija įkainių lentelėje) nauja antivandalinė spinta turi būti įvertinta įkainių lentelės pozicijoje Nr. 25.2 „Naujos NDSVS įrangos kaina“ ir turi būti tiekiamas.

2. Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas turi įsivertinti reikiamą dujų slėgio daviklių kiekį, pagal tai, kiek slėgio kontrolės taškų gali būti konkrečiame objekte (matavimo ribos parenkamos pagal poreikį 0 - 0,1/5/10/1/25 bar, t.y. galimą tų taškų slėgį), atsižvelgiant į tai, kad įėjimo slėgio daviklis turi būti visada, o išėjimo slėgio daviklis turi būti kiekvienoje išėjimo linijoje (1 vnt., jei išėjimo linija viena, 2 vnt. – jeigu išėjimo linijos dvi ir t.t.).

6) Klausimas:

Kodėl į DSRĮr projektavimo paslaugų ir / ar rekonstravimo / statybos darbų įkainių lentelę neįtrauktas mokestis už archeologinius tyrinėjimus?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad šių išlaidų kompensavimas nurodytas Sutarties bendrosios dalies 12.4.55. punkte.

7) Klausimas:

Nr.2.1. DSRĮr atjungimo nuo veikiančio dujotiekio darbai (su uždarymo įtaisais prieš ir už DSRĮr):

Mūsų nuomone, priklausomai nuo to, ar uždarymo įtaisai yra šuliniuose, ar tai yra požeminės sklendės, valdomos per kapas, yra skirtingi darbai, ir jų kaina stipriai skiriasi, o Jūsų nurodytas vienas bendras įkainis yra aiškiai per mažas. Prašome atskirti: 1) DSRĮr atjungimo darbus, atliekamus sklendžių, esančių šuliniuose pagalba nuo 2) DSRĮr atjungimo darbų, atliekamus požeminių sklendžių per kapas su valdymo strypais.

- Šulinyje, įrengiant akles prieš ir po DSRĮr, priklausomai nuo vamzdžio skersmens, turi dirbti 3 darbininkai. Mūsų nuomone, šio darbo įkainis turėtų būti – 350,00 EUR.
- DSRĮr atjungimo darbų, atliekamų požeminių sklendžių per kapas valdymo strypų pagalba įkainis turėtų būti – 100,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.2.2 DSRĮr atjungimo nuo veikiančio dujotiekio darbai (be uždarymo įtaisų prieš ir / ar už DSRĮr):

Priklausomai nuo to, ar DSRĮr įvadai yra PE ar PL vamzdžių, skiraisi DSRĮr atjungimo būdai.

Plieninį vidutinio ar didelio slėgio vamdį galima atjungti tik panaudojus specialią įrangą, kurią Lietuvoje turi tik AB „ESO“. Šis darbas su išnuomota įranga ir visomis įpjovos metu naudojamomis detalėmis, medžiagomis, mūsų nuomone, kainuotų vidutiniškai apie 3500,00 EUR.

Mažo slėgio dujotiekio, priklausomai nuo vamzdžių skersmens, įpjova kartu su dujų slėgio mažinimo darbais (be įrangos nuomos kainos) mūsų nuomone kainuotų apie 500,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į Jūsų klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3). Pažymime, kad atjungiant dujotiekį su veikiančio dujotiekio atjungimo įranga plieninius pagrindinius ir plieninius technologinius prapūtimo atvamzdžius tieks Pirkėjas. Taip pat Pirkėjas atliks darbus su veikiančio dujotiekio atjungimo įranga.

Klausimas:

Nr.3 Prapūtimo žvakės požeminiame dujotiekyje įrengimas (su suvirinimo ir kitais darbais bei medžiagomis):

Atliekant šiuos darbus, vien tik reikalingos medžiagos (privirinamas čiaupas, kapa su pokapiu, pažeistos izoliacijos atstatymas ir kt.) kainuotų apie 150,00 EUR . Mūsų nuomone bendra įkainio kaina su darbais ir medžiagomis būtų apie 300,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.4.2 Laikinos apvedimo linijos montavimas, gamtinių dujų tiekimas, išmontavimas atliekant DSRĮr prijungimo / perjungimo darbus (laikiną apvedimo liniją tiekia Užsakovas):

Laikinos linijos pajunimui yra reikalingi 2 vnt. privirinami čiaupai, kurių kaina viso 80,00 Eur. Sumontavimo ir išmontavimo, čiaupų užvirinimo darbai mūsų nuomone kainuotų apie 210,00 Eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.4.3. Laikinos apvedimo linijos montavimas, gamtinių dujų tiekimas, išmontavimas atliekant DSRĮr prijungimo / perjungimo darbus (laikiną apvedimo liniją tiekia Rangovas):

Laikinos linijos sumontavimui yra reikalingi čiaupai, vamzdžiai, pajungimo fittingai. Sumontavimo ir išmontavimo, čiaupų užvirinimo darbai mūsų nuomone kainuotų apie 410,00 Eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.4.4. Laikino DSRĮr montavimas, išmontavimas, transportavimas (laikiną DSRĮr tiekia Užsakovas):

Laikinos linijos sumontavimui reikalingų įmovinių čiaupų kaina – 89,00 EUR. Darbai kainuoja – 200,00 EUR. Mūsų nuomone, šio įkainio kaina turėtų būti apie 289,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.4.6 Laikinos gamtinių dujų cisternos montavimas, išmontavimas (laikiną gaminių dujų cisterną tiekia Užsakovas)

Cisternos užpylimui iš skirstomųjų tinklų bus panaudoti flanšai, čiaupai, žarnos. Mūsų nuomone, šio įkainio kaina su prisijungimu prie DSRĮ – 300,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.4.7 Laikinos gamtinių dujų cisternos montavimas, išmontavimas (laikiną gaminių dujų cisterną tiekia Rangovas):

Cisternos nuoma – 1000,00 EUR, cisternos užpylimas ir pajungimas prie skirstomųjų tinklų, po to prijungimui prie laikino DSRĮr bus naudojami flanšai, čiaupai, žarnos. Mūsų nuomone, šio įkainio kaina – 1500,00 EUR.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.13 Spintinio DSRĮr pamato įrengimas, kai spintos pagrindo plotas:

Darbus sudaro pagrindo liejimas, spintos karkaso montavimas, izoliavimas. Mūsų nuomone, įkainis turėtų būti:

$\leq 2,00 \text{ m}^2$ – 350,00 EUR

$2,01 \text{ m}^2 - 5,00 \text{ m}^2$ – 550 EUR

$\geq 5,01 \text{ m}^2$ – 900 EUR

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.7 DRP pastato griovimo darbai, kai pastato tūris:

Mūsų nuomone, šio įkainio kaina turėtų būti, nes reikalingas statybinių atliekų utilizavimas

$\leq 100 \text{ m}^3$ – 2100,00 EUR

$\geq 100,01 \text{ m}^3$ – 3600,00 EUR

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad statybinio laužo išvežimo įkainis numatytas įkainių lentelės pozicijoje Nr. 33.5.

Klausimas:

Nr.17 Spintinio DSRĮr su technologine įranga montavimo darbai:

Šiuos darbus sudaro DSRĮr atvežimas iš AB ESO, flanšų privirinimas prie dujotiekio, DSRĮr pritvirtinimas prie pamato, išbandymas stiprunui, sandarumui. Mūsų nuomone, šio įkainio kaina būtų apie 250 Eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę.

Klausimas:

Nr.18 DSRĮr technologinės įrangos komponento montavimas / keitimas:

Keičiant technologinę įrangą, gali neatitikti skirtingų komponentų išmatavimai, skersmenys (d), tokiu atveju gali tekti išmontuoti ir kitus įrengimus. Todėl gali būti sunaudota daugiau įvairių montavimo medžiagų. Vien tik medžiagų kaina būtų apie 100,00 Eur. Su DSRĮr atjungimo, bandymo stiprumui ir DSRĮr pajungimo darbais, mūsų nuomone, šio įkainio kaina turėtų sudaryti apie 350,00 Eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę.

Klausimas:

Nr.19 Papildomos prapūtimo žvakės įrengimas DSRĮr (su suvirinimo ir kitais darbais bei medžiagomis, neįskaičiuojant AIV kainos):

Vykdamas suvirinimo darbus bus naudojami čiaupas ir kiti suvirinimo fittingai už (bendra kaina) 80,00 Eur. Mūsų nuomone, bendra įkainio kaina su DSRĮr pajungimo ir atjungimo darbais turėtų būti apie 150,00 Eur.

KLAUSIMAS: Kas atliktų DSRĮr atjungimo ir pajungimo darbus, kai bus daromi suvirinimo darbai?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3). Pažymime, kad DSRĮr atjungimo ir pajungimo darbai įkainių lentelės pozicijoje Nr. 19 „Papildomos prapūtimo žvakės įrengimas DSRĮr (su suvirinimo ir kitais darbais bei medžiagomis, neįskaičiuojant AIV kainos)“ nėra numatomi, ir Tiekėjas nurodyto maksimalaus įkainio ribose šių darbų nėra įpareigojamas atlikti.

Klausimas:

Nr.23 Antžeminė izoliuojanti mova

Šiame skyriuje neįmanoma pateikti izoliuojančių movų pagal jūsų pateiktas maksimalias kainas, nes žemiau pateikiama izoliuojančių movų rinkos kaina. Žemiau išvardintos pozicijos kuriose kainos yra didesnės:

23.2 - 72,00eur

23.3 – 137,00eur

23.4 – 224,00eur

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę.

Klausimas:

Nr.20 Požeminės uždarnosios armatūros montavimo darbai (be uždarnosios armatūros kainos)

Tam, kad atlikti išvardintus darbus reikalingos medžiagos ir darbai:

Kapa 103 eur

Žymėjimo ženklas 45eur

Kasimo darbai 50eur

Siūlių kontrolė rentgeno spinduliais 1vnt. 70eur (priklausomai nuo diametro)

Todėl montavimo darbų kaina gaunasi aukštesnė

20.1 - 268.00eur

20.2 - 298.00eur

20.3 - 328.00eur

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3). Pažymime, kad pozicijoje Nr. 20 „Požeminės uždarnosios armatūros montavimo darbai (be uždarnosios armatūros kainos)“ žemės darbai neturi būti vertinami.

Klausimas:

Nr.21 Požeminė uždaromoji armatūra

Šiame skyriuje neįmanoma pateikti sklendžių pagal jūsų pateiktas maksimalias kainas, nes žemiau pateikiama sklendžių rinkos kaina. Pateikiamos metalinės sklendės su PL antgaliais ir valdymo stiebais

21.3 - 650,00eur

21.4 - 972,00eur

21.5 - 1248,00eur

21.6 - 1536,00eur

21.7 - 1996,00eur

21.8 - 2345,00eur

21.9 - 2774,00eur

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.25.1 NDSVS įrangos įrengimas (be įrangos kainos) / perkėlimas:

Mūsų nuomone šio įkainio kaina - 2000,00 EUR, nes reikalingas projektavimas ir įrangos pritaikymas naujai DSRĮr.

Atsakymas:

Atsakydami į Jūsų klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.25.2 Naujos NDSVS įrangos kaina:

Mūsų nuomone šio įkainio kaina – 6900,00 EUR, nes pasikeitė NVS montavimo sąlygos

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

Nr.32.1 Projektavimo paslaugos:

Pagal techn.specifikaciją gali reikėti parengti servituto nustatymo dokumentus, sumokėti mokesčius notaro biurui, gauti suderinimus, padaryti paveldosaugos projektą. Mūsų nuomone šio įkainio kaina turėtų būti 720,00 Eur

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

8) Klausimas:

8.1. Punktą Nr. 1. Ar tikrai žemės darbų matavimo vienetas yra m²?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad įkainių lentelės punkte Nr. 1 „Žemės darbai“ nurodytas matavimo vienetas yra m².

Klausimas:

8.2. Punktą Nr. 2.1. Kaip vertinami papildomi darbai, jei sklendė sandariai neužsidaro.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas galimas su Sutarties vykdymu susijusias išlaidas, taip pat ir Tiekėjo pajėgumą tinkamai vykdyti sutartinius įsipareigojimus.

Klausimas:

8.3. Punktas Nr. 2.2. Prašome sukonkretinti kas įeina į šiuos darbus.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad visi konkretūs įkainių lentelės punktui Nr. 2.2 taikomi Darbai nurodyti punkto Nr. 2 „DSRĮr atjungimo nuo veikiančio dujotiekio darbai“ skiltyje „Darbų sudėtis“.

Klausimas:

8.4. Punktas Nr. 4.1. Turi būti minimalus įkainis už apvedimo liniją iki 5 m, iki 10 m ir taip toliau. Dabar, gi, jei apvedimo linija 3 m, visi darbai kainuos 45 eur, Kai, pavyzdžiui d50 vamzdis kainuoja 4 eur/m, alkūnės po 2 eur, čiaupai – po 50 eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę (Priedas Nr. 3).

Klausimas:

8.5. Punktas Nr. 4.5 Pagal Jūsų skaičiavimus laikinas DSRį kainuoja 150 eur. Kokio pralaidumo DSRį (iki kiek m³/h). Net nenurodyta mažo ar didelio galingumo.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę. Tiekėjas remdamasis savo patirtimi turi įsivertinti galimai reikalingus DSRįr pralaidumus Sutarties vykdymo metu, bei įsivertinti vieno DSRįr panaudojimo galimybę keliuose objektuose.

Klausimas:

8.6. Punktas Nr. 4.7 Kiek laiko bus reikalinga cisternos nuoma, koks dujų kiekis?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas galimas rizikas Sutarties vykdymo metu, atsižvelgiant į tai, kad vartotojams turės būti užtikrintas nepertraukiamas dujų tiekimas DSRįr darbų vykdymo metu.

Klausimas:

8.7. Punktas Nr. 9. Kokio galingumo DSRį demontavimas? Kokie pamatai? Pagal kainą, tai „naminukas“?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę. Pažymime, kad punktas Nr. 9 „Spintinio DSRįr spintos su pamatu demontavimo darbai“ taikomas visų tipų ir dydžių DSRįr.

Klausimas:

8.8. Punktas Nr. 13. Prašome pateikti pamatų tipinius brėžinius ir specifikacijas kainų paskaičiavimui.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad pamatų tipinių brėžinių ir specifikacijų Pirkėjas pateikti neturi galimybės, tai turi numatyti projektuotojas.

Klausimas:

8.9. Punktas Nr. 18. Kainos nustatymui, reikia komponentų skersmenų.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad komponentų skersmenys gali kisti. Tiekėjas, remdamasis savo patirtimi turi įsivertinti visus galimus skersmenis, kurie naudojami DSRĮr.

Klausimas:

8.10. Punktas Nr. 20 Nereali kaina. Vien kapos vidutinė kaina – 75 Eur, pokapis, 3 Eur, žymėjimo ženklas – 30 eur, privirinamas čiaupas prapūtimo atvamzdžiui – 36 Eur, izoliacija – 25 eur ir kitos medžiagos 40 eur. Vien išvardintos išlaidos, be transporto, darbo užmokesčio ir kitų išlaidų sudaro – 209 eur.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname įkainių lentelę.

Klausimas:

8.11. Punktas Nr. 26. Koks skaičiuotinas elektros įvado ilgis? Neretas atvejis, kai elektros įvadas būna apie 100 m.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad elektros įvado ilgis gali kisti. Tiekėjas remdamasis savo patirtimi turi įsivertinti visus galimus atvejus.

Klausimas:

8.12. Punktas Nr. 28.2 Kokios skaičiuotinos medžiagos? Koks žemės darbų kiekis?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas reikalingas medžiagas bei žemės kasimo darbų apimtį pagal teisės aktus numatytiems darbams atlikti.

Klausimas:

8.13. Punktas Nr. 28.3 Kokios skaičiuotinos medžiagos? Koks žemės darbų kiekis?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas reikalingas medžiagas bei žemės kasimo darbų apimtį pagal teisės aktus numatytiems darbams atlikti.

Klausimas:

8.14. Punktas Nr. 31.2; 31.4 Šie įkainiai yra ardymo ir atstatymo darbai, jie negali būti vienodi, kaip ir 30.2, 30.3, tik įrengimo.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad įkainių lentelėje yra pateikti maksimalūs įkainiai, todėl Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą gali įsivertinti Darbų apimtį ir teikti mažesnius įkainius.

Klausimas:

8.15. Kodėl nėra įkainių lentelėje elektros įvado projektavimo kainos? Jūsų nurodoma projektavimo kaina 220 eur, niekaip negali būti kartu su elektros įvado projektavimo kaina. Mūsų žiniomis vidutiniška minimali ESO užsakomo elektros įvado projektavimo kaina yra ne mažesnė, kaip 400 eur be PVM.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad elektros įvado projektavimo paslaugos turi būti įvertintos įkainių lentelės punktuose Nr. 26.1 „Naujo elektros įvado projektavimas ir įrengimas“, 26.2. „Esamo elektros įvado projektavimas ir rekonstravimas“.

Klausimas:

Klausimai susiję su technine specifikacija.

8.16. Punktas Nr. 5.1.11.1 Nėra įkainio grunto savitosios varžos nustatymui.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad šios išlaidos turi būti įvertintos įkainių lentelės punkte Nr. 27 „Žaibolaidžio (žaibosaugos) ir įžeminimo kontūro įrengimas / įžeminimas prijungiant prie esamo įžeminimo kontūro“.

Klausimas:

8.17. Punktas Nr. 5.1.13.5 Nėra įkainio medienos kirtimui ir tvarkymui

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad šios išlaidos bus apmokamos Sutarties bendrosios dalies punkte Nr. 4.8 nurodyta tvarka.

Klausimas:

8.18. Punktas Nr. 5.2.1.10 Dažnas atvejis, kai reikia pajungti dujotiekį prie jau veikiančio vamzdyno, kuris yra privačiame sklype o ESO nėra įforminęs servituto. Kokiu įstatymu vadovaujantis galima priversti žmogų, skirti dalį savo sklypo dujotiekio montavimui ir dar neatlygintinai, neterminuotai?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas galimas su Sutarties vykdymu susijusias rizikas pagal Pirkimo sąlygose numatytus reikalavimus ir įsipareigojimus, taip pat ir Tiekėjo pajėgumą tinkamai vykdyti sutartinius įsipareigojimus.

Klausimas:

8.19. Jei sklypas yra valstybės nuosavybė, dažnas atvejis, kai jo plotas yra neproporcingai didelis lyginant su dujotiekio kertama dalimi, o servituto įforminimui reikalaujama padaryti viso sklypo, kuris kartais būna 1 ha ir daugiau, planą. Kaip bus apmokama už papildomų plotų planų sudarymą?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti visas galimas su Sutarties vykdymu susijusias rizikas pagal Pirkimo sąlygose numatytus reikalavimus ir įsipareigojimus, taip pat ir Tiekėjo pajėgumą tinkamai vykdyti sutartinius įsipareigojimus.

Klausimas:

8.20. Punktas Nr. 5.2.1.30 Kokios tai atliekos? Įranga ar statybinės atliekos? Kokia nurodysite įmonę, koku atstumu nuo Vilniaus, kokia tos įmonės paslaugų kaina? Punktas Nr.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Techninės specifikacijos punkte Nr. 5.2.1.30 yra nurodytos statybinės atliekos. Taip pat, tiksliname Techninės specifikacijos punktą Nr. 5.2.1.30.

Klausimas:

8.21. Punktas Nr. 5.2.1.33 Kaip įvertinti ir pagrįsti atliekų išvežimo kainą, jai vežame savo transportu? Pateiktoje sąskaitoje šių išlaidų nebus.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi pats įsivertinti tiek statybinių atliekų transportavimo, tiek pridavimo išlaidas.

Klausimas:

8.22. Punktas Nr. 5.2.2.7.1 Jūsų įmonė pateiks spintinį DSR'ą su įrenginiais, bet darbų aprašymuose yra nurodymas įvirinti žvakes įrenginyje. Ar turi rangovas teisę daryti DSR'ą įrenginio

pakeitimus ar nebus rangovo atsakomybei priskirti garantiniai įsipareigojimai, nors DSRĮr tiekėjas ir gamintojas yra kitas asmuo?

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad įkainių lentelės punkte Nr. 19 „Papildomos prapūtimo žvakės įrengimas DSRĮr (su suvirinimo ir kitais darbais bei medžiagomis, neįskaičiuojant AIV kainos“ nurodyti darbai bus atliekami ne tik naujai įrengiamuose DSRĮr, bet ir jau esamuose DSRĮr. Garantiniai įsipareigojimai yra numatyti teisės aktuose ir gamintojų teikiamose garantijose.

Klausimas:

8.23. 5.2.5 Nerealus terminas 60 dienų. Pagal 5.2.1.23 punktą dujotiekio atjungimo data turi būti suderinta prieš 45 dienas. Nėra galimybės parbus atlikti ir priduoti objektą per 15 dienų.

Atsakymas:

Atsakydami į klausimą informuojame, kad tiksliname Techninės specifikacijos punktą Nr. 5.2.1.23 ir Sutarties specialiosios dalies punktą Nr. 3.2.

PRIDEDAMA:

Specialiosios pirkimo sąlygos, 7 lapai.

Sutarties specialioji dalis, 10 lapų.

Techninė specifikacija, 7 lapai.

Rengė: Neringa Paulauskaitė, tel. 8 615 69573